
 

 

UCHWAŁA NR XVII/112/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie gminy Ryki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2023 r. poz.70, 1313, 2291, z 2024 r. poz. 1572, 

1635, 1757), art. 28 § 4 ust.1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 111) Rada Miejska w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/136/2019 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 6 grudnia 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej na terenie gminy Ryki (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 7475, z 2020 r. poz. 3959) w § 

3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Na inkasenta wyznacza się "Przedsiębiorstwo Komunikacji  Samochodowej 

w Rykach" Spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Warszawska 7/9, 08-500 Ryki nr KRS 

0000635426” 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się wynagrodzenie miesięczne brutto dla inkasenta w wysokości 

45% od pobranej i rozliczonej kwoty.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Rykach 

 

 

Tomasz Kujda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1188


		2025-02-28T09:33:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




